2025年 11月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

（訂正）連結子会社の新規物流拠点開設に関するお知らせ

 当社が 2025年 10月 30日に開示した「連結子会社の新規物流拠点開設に関するお知らせ」において、拠点数

の記載に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正内容

（誤）拠点数：71拠点

（正）拠点数：72拠点

２．訂正理由

社内確認の結果、拠点数の記載に誤りがあったため。

３．業績予想・事業計画への影響

本訂正による業績予想や事業計画への影響はございません。

以 上